B Bpob6ank.py

Mecto

O o0 NOOULLD WN -

NNNNNRNNNRRRRRRR R R |
N OuUD WNREREOWOONOOUDSAWNIERO

PeiiTuHr pernoHoB Poccuu no gone npocpouku ¢pusauu Ha 1 aHsapa 2024 roaa

Donsa npocpoukn*

(%)

Cy6bekT PP

r. Cesactononb

AiImano-HeHewuKnit aBTOHOMHbIN OKpyT
r. CaHkT-MeTepbypr

YyKOTCKMN aBTOHOMHbI OKpPYT
HeHeuKuniA aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnybnvka TbiBa

Pecnybnuka TatapcTaH (TaTapcTtaH)
YyBsawckana PecnybamKa - Yysawums
Pecnyb6anka Kpbim

Pecnybnnka Caxa (AryTusA)

XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa

TiomeHcKan o61acTb

ApxaHresibckas 061acTb

ApXBHI'eJ'IbCKaFl obnactb 6€3 aBTOHOMUK

r. MockBa

HuKeropogckas obnactb

TiomeHcKasa obnactb 6e3 aBTOHOMUM

YamypTcKasa Pecnybanka

MypmaHcKaa o61acTb

Pecnybnvka Mapwuii 3n

MpumopcKui Kpan

HoBocmbupckan obnactb
CBepanoBcKas 061acTb

MepmcKmin Kpai
Amypckan obnactb
MaragaHckasa obnactb
Tomckan obnactb

1,79
2,25
2,26
2,30
2,32
2,49
2,56
2,61
2,62
2,63
2,68
2,69
2,77
2,79
2,90
2,92
2,94
3,00
3,03
3,04
3,04
3,10
3,12
3,21
3,23
3,29
3,29

Cymma npocpoukn™
(mnH py6neit)
813
5621
41009
438
283
2683
25949
6325
3532
10 048
18132
38 337
7152
6869
117 118
16 701
14584
10 648
5812
3310
15121
23078
31742
18 050
6751
1711
7356

U3meHeHUe
ponn** (%)

-0,11
-0,05
-0,34
-0,41

0,04
-0,97
-0,66
-0,54
-0,32
-0,57
-0,35
-0,41
-0,36
-0,38
-0,48
-0,76
-0,71
-0,53
-0,40
-0,62
-0,62
-0,70
-0,77
-0,81
-0,46
-0,13
-0,40

https://brobank.ru/

AvHamuKa cymmbl
npocpoukn** (%)
26,44
14,97
3,50
4,78
9,27
15,55
4,05
4,70
20,01
3,64
2,97
5,19
2,89
2,64
2,92
-1,31
4,56
7,50
2,36
2,03
4,12
1,56
1,00
-1,07
10,04
12,12
8,69

U3meHeHune

Het
™
™
™
$-3
™12
176
™2
-3
™2
-4
-4
-4
$-3
J-1
1710
™5
™1
-3
T3
T3
179
179
715
T2
J-11
™


https://microzaims.ru/
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

NeHunHrpaackaa obnactb
KamuyaTckuit kpam
XabapoBCKMiA Kpait
KanyKckas obnactb
KocTtpomckan obnactb
YenabuHckaa obnactb
Pecnybanka Komu
Bonoroackas obnactb
Pecnybanka Mopgosus
MockoBscKkan obnacTb
Pecnybnvka Kapenus
CaxanuHckas obnactb
Pecnybnnka bawKopTocTaH
KpacHoapckuii Kpai
MeH3eHcKas obnactb
YnbAHoBCKaA ob6nacTb
PasaHckasa obnactb
Kuposckasa obnactb
Aipocnasckan obnacTb
Pecnybnnka Kanmbikua
TBepckasa ob6nacTb
KypraHckaa obnactb
OpeHbyprckan obnacTb
Hosropogackasa obnactb
Bnagumupckas obnactb
Pecnybnuka bypatua
PocToBcKas obiactb
BpaHckaa obnactb
Omckan obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
KpacHoaapckuii Kpa
Kypckas obnactb

Donsa npocpoukn*

(%)

3,34
3,35
3,35
3,38
3,38
3,39
3,40
3,41
3,41
3,42
3,43
3,47
3,47
3,49
3,50
3,59
3,60
3,63
3,65
3,66
3,66
3,68
3,70
3,70
3,76
3,76
3,76
3,78
3,82
3,83
3,85
3,86

Cymma npocpouku*

(mnH pybnen)

17 539
3169
11573
7973
3387
23 276
6580
7551
4115
91 586
4528
5621
33683
25136
7831
7518
7679
7882
7630
2753
8835
5470
14 856
3738
8388
7606
30691
6772
14137
19352
52 632
7167

U3meHeHHe
ponn** (%)
-0,42
-0,26
-0,42
-0,62
-0,59
-0,90
-0,22
-0,59
-0,56
-0,48
-0,24
0,01
-0,74
-0,52
-0,98
-0,95
-0,75
-0,52
-0,91
-0,64
-0,59
-0,99
-0,62
-0,58
-0,62
-0,73
-1,09
-0,56
-0,82
-0,53
-1,02
-0,77

[AnHamuka cymmbl
NPOCPOUKN** (%)
6,32
9,43
8,12
2,59
5,91
-0,66
6,56
2,34
6,97
5,51
8,51
18,84
7,29
6,59
-2,60
-4,29
2,72
6,11
-1,11
17,10
4,14
-1,37
4,52
3,92
4,29
6,38
-0,06
5,85
1,56
6,53
5,94
2,56

U3meHeHune

mecTta**

™
4 -9
HeTt
5
173
T™N12
J-13
N2
$-2
J-4
J-13
J-22
™
-3
™11
™13
175
-5
712
J-1
-6
1715
-3
-8
J-1
™
™15
$-7
75
{7
712
T3
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

Donsa npocpoukn*

(%)
AnTanckuii Kpah 3,88
NpKyTcKkas obnacTtb 3,89
Benropopackas obnactb 3,89
BopoHerkckas obaactb 3,96
Pecnyb6svka Xakacus 3,98
TynbcKasa 0biacTb 4,00
3abalikanbCKuit Kpali 4,01
MBaHoOBCKas obnacTb 4,06
OpnoBckas o61acTb 4,07
MNckoBcKasa obnactb 4,16
AcTpaxaHckasa obnactb 4,18
CmoneHckas obnactb 4,20
CapaToBcKas 0bnacTb 4,20
Bonrorpagackasa obnactb 4,22
KanuHuHrpaackan obnactb 4,39
CTaBpONObCKUIA Kpali 4,56
EBpeiickaa aBTOHOMHan 061acTb 4,60
Camapckan obnactb 4,62
Pecnybnvka Antaii 4,64
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka 4,73
Jluneukas obnacTtb 4,74
TamboBcKasa obnactb 4,80
Pecnybnavka JarectaH 4,98
Pecnybnvka Agpiresa (Aabires) 5,33
YeueHcKas Pecnybanka 6,04
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka 6,19
Pecnybnnka CeBepHan OceTua - AnaHus 6,74
Pecnybanka UHrywetus 11,51

* Ha 1 AaHBaps.
** 32 12 mecaueB — Ha 1 aHBapna 2024 roaa oTHOCUTENLHO TOro *Ke nepuoga (1 AHBaps) 2023.

Cymma npocpoukn™
(mnH pybnen)

15500
21 866
10596
16 345
4486
12 003
8955
5552
5076
4028
8036
6483
16 238
16 766
9532
21778
1284
26722
1776
4378
8875
7105
8792
4750
4614
4291
7383
1770

U3meHeHHe
ponn** (%)

-0,68
-0,40
-0,85
-0,70
-0,40
-0,83
-0,48
-1,00
-0,55
-0,46
-0,98
-0,61
-0,87
-1,42
-0,74
-1,18
-0,59
-1,01
-0,14
-1,02
-0,77
-0,57
-0,10
-1,09
-0,32
-0,63
-1,12

1,41

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

[AnHamuka cymmbl
NPOCPOUKN** (%)
4,54
10,55
1,68
6,36
16,01
2,92
10,41
-0,98
5,82
7,24
4,11
4,11
-0,39
-8,96
3,87
1,54
5,85
-0,04
21,89
4,41
4,15
6,55
37,63
10,77
30,75
16,29
14,18
54,18

N3meHeHHe
mecta**

J-3
J-17
T3
Het
J-12
T3
J-11
!
V-8
J4-10
T5
-4
HeTt
177
HeTt
176
Het
T2
J-12
T3
-2
-4
J4-9
™
-1
Het
Het
Het


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

